ضمن آن که خواهران دیگری از این کانون به دیدار تنگدستان و رسیدگی به کلاس‌های درس و نیز رسیدگی به امور مدرسه شبانه روزی و کارگاه مبادرت ورزیدند. خواهر مذهبی دیگری هم در موسسه خیریه و یک خواهر دیگر نیز در دارالایتم پسرانه به کار پرداختند.

در تبریز هم به سال ۱۳۱۸ق / ۱۹۰۰م، ۷ خواهر نیکوکار فعال بودند که تنها در ۱۹۰۳م بود که توانستند به صورت رسمی موفق به سازماندهی و پایه‌گذاری کانونی دائمی شوند. یک سال بعد که در تبریز ویاسیوع یافت، مدارس تعطیل شد، خواهر مذهبی مارت مارکی، (۱۹) اموال خود را در اختیار مؤسسه خواهران نیکوکار قرار داد ولی چون اصرار داشت که خود بر امور مالی نظارت داشته باشد، در نهایت روابط صمیمانه خود را با مالاوال رئیس هیئت مسیحی از دست داد.

(۲۵)

در ۱۹۱۳م، دولت فرانسه این هیئت را کمک نمود تا مرکز مطالعه علوم فیزیک و طبیعی به یاد پوانکاره (۲۶) ایجاد نماید؛ همچنین مدرسه سن لویی به دبیرستان متوسطه تبدیل شود و در اعلانی چاپی به اطلاع دیگران برسد. در تبریز هم خواهران نیکوکار به سال ۱۳۲۲ق/ ۱۹۰۴م، طرح آموزشی خود را اجرا کرده، مدرسه پسرانه ای شامل ده شاگرد ارمنی و مسلمان را بنیاد نهادند. همچنین کلاس های مخصوص تدریس زبان فرانسه در مقاطع سنی بزرگ سال را تشکیل دادند. در همان سال به سرپرستی پدران روحانی مدرسه ای احداث شد که با وجود داوطلبان بسیار به واسطه کمی جا از صدها داوطلب، تنها توانستند از ۷۴ نفر ثبت نام به عمل آورند. در همین اوان هم خواهران نیکوکار بر آن شدند تا بیمارستانی ضمیمه مدرسه طب کنند تا در نتیجه مؤسسه پزشکی آمریکایی های متدیست را با رکود مواجه نمایند. (۲۷) در ۱۹۰۷م، محصلان مدرسه پسرانه که تعدادشان زیاد شده بود به ایجاد ۲ مدرسه مجرای ارمنی و مسلمان انجامید که در ۱۹۱۰م، از این مدرسه ها بهره برداری شد.

در اصفهان در منطقه جلفا، گسترش مؤسسات آموزشی از ۱۳۲۲ق/ ۱۹۰۴م، آغاز شد. مدرسه ای باسی شاگرد تاسیس و در کمترین زمان به دو برابر ارتقاء یافت. خواهران نیکوکار هم مدرسه ای دخترانه ایجاد کردند. در ۱۹۱۰م، مدرسه «ستاره صبح» که معلمان اصفهانی جهت تدریس فارسی و دیگر دروس در آن مشغول بودند احداث شد که پایان سال تحصیلی بانیان آن متضرر شدند.